



Grant Thornton

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

TAKAISAN ApS
Carl Langes Vej 45, 2. TH., 2500 Valby

CVR-nr. 35 85 72 14

Årsrapport

21. maj 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27/11 - 2015 .

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 21. maj 2014 - 30. juni 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

TAKAISAN ApS
Carl Langes Vej 45, 2. TH.
2500 Valby

CVR-nr.: 35 85 72 14
Stiftet: 21. maj 2014
Regnskabsår: 21. maj - 30. juni

Direktion

Ole Kazu Kragh Takai

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive reklamebureau, grafisk arbejde samt konceptudvikling inden for IT og software. Distribution og salg primært af fashion produkter samt dermed beslægtede aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerheder vedrørende indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør -83 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

Bruttotab	-3.625
1 Personaleomkostninger	-76.601
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-3.117</u>
Driftsresultat	-83.343
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-30</u>
Resultat før skat	-83.373
Årets resultat	<u>-83.373</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-83.373</u>
Disponeret i alt	<u>-83.373</u>

Balance

Aktiver		
Note		<u>30/6 2015</u>
Anlægsaktiver		
2	EDB-anlæg	<u>12.081</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.081</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.081</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>2.421</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.421</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.421</u>
	Aktiver i alt	<u>14.502</u>

Balance

Passiver		
Note		<u>30/6 2015</u>
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	50.000
3	Overført resultat	<u>-83.373</u>
	Egenkapital i alt	<u>-33.373</u>
Gældsforpligtelser		
	Gæld til pengeinstitutter	1.901
	Anden gæld	<u>45.974</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>47.875</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>47.875</u>
	Passiver i alt	<u>14.502</u>

Noter

	21/5 2014 - 30/6 2015		
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	61.057		
Personaleomkostninger i øvrigt	15.544		
	<u>76.601</u>		
2. Materielle anlægsaktiver	EDB-anlæg		
	<u>15.198</u>		
Tilgang	15.198		
Kostpris 30. juni 2015	<u>15.198</u>		
Årets afskrivninger	3.117		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2015	<u>3.117</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015	<u>12.081</u>		
3. Egenkapital			
	Virksomheds-	Overført	I alt
	kapital	resultat	
Egenkapital 21. maj 2014	50.000	0	50.000
	0	-83.373	-83.373
Egenkapital 30. juni 2015	<u>50.000</u>	<u>-83.373</u>	<u>-33.373</u>